yöntemiyle kiraya verilmek üzere, aşağıda  belirtilen şartlar 
çerçevesinde 20 yıllığına ihale edilecektir.

İLİ    Balıkesir
İLÇESİ   Bandırma
MAHALLESİ   Bereketli
PAFTA NUMARASI  H19b25b1
ADA/PARSEL 
NUMARALARI  101/1 – 102/1 – 103/1
YÜZÖLÇÜMÜ  473.378,21 m²
VASFI   Tarla
MUHAMMEN BEDEL  8.448.076,00 TL 
(sekizmilyondörtyüzkırksekizbinyetmişaltı Türk Lirası)
GEÇİCİ TEMİNAT  253.442,28 TL
(ikiyüzelliüçbindörtyüzkırkiki Türk Lirası yirmisekiz Kuruş)
İHALE TARİH VE SAATİ 15/04/2025 Salı Saat:14:00
A) Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazın Vakıflar 

Meclisi’nin 23/12/2024 tarihli ve 708/700 sayılı kararına 
istinaden; 

1- Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim

[...]

tarihinden itibaren başlatılmak üzere;

a) Sözleşme süresinin; 5 yıl olan (ekim-dikim-inşaat) 
süresi de dahil olmak üzere toplam 20 yıl olması,

b) Kira bedellerinin;
   - İlk 5 (beş) yıl için aylık kirasının sabit 5.000,00 TL,
   - Altıncı yıl için aylık 25.000,00 TL (Yirmibeşbin Türk 

Lirası) kira bedelinin üzerine önceki beş yılın TÜİK tarafından 
yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)’nin on iki aylık 
ortalamalara göre değişim oranıında artış yapılması,

- Yedinci yılın başından 15. (onbeşinci) yıla kadar, her 
yeni yıl için bir önceki yılın aylık kira bedelinin üzerine TÜİK